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 قتل، راه بندان  ◾
و فرار از کشور

در یکی از این مــوارد اعضای 
ــن بــانــد بــا دســتــور ســرکــرده  ای
خــود کــه در حــوالــی روستای 
خلق آباد زندگی مخفیانه ای 
داشتند، برای قدرت نمایی به جاده کلات مراجعه 
و پس از بستن راه عبور و مرور شهروندان اقدام 
به تیراندازی با سلاح گرم به سوی خودرو های 
عبوری و حتی مغازه های اطــراف می کنند. این 
ــاق« در یک  ــواد آفـ پــایــان کــار آن هـــا نــبــود و »جـ
درگیری مسلحانه دیگر با قساوت تمام یک نفر 
را با شلیک های مکرر گلوله و زدن تیر خلاص 
کشت و پس از این واقعه ایــران را ترک کرد و با 
همکاری و پوشش اعضای باند مسلحانه قاچاق 

بین المللی مواد مخدر به افغانستان گریخت.
باتوجه به این موضوعات و افزایش نگرانی های 
عمومی از سوی مردم منطقه، گزارش اقدام های 
باند شــرارت و قاچاق مسلحانه مــواد مخدر از 
ســوی ســربــازان گمنام امــام زمــان)عــج( و پلیس 
مبارزه با موادمخدر به دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد منعکس و حساسیت های موجود و نحوه 
اقدام های اعضای این باند موجب شد تا پرونده ای 
در شعبه 901 دادســرای انقلاب مشهد مفتوح و 
توسط بازپرس محمودی مورد رسیدگی قرار گیرد.
مقام قضایی بازخوانی اقدام های جنون آمیز 
و خطرناک باند شــرارت و قاچاق مسلحانه و 
بین المللی مــواد مخدر به ایــن نتیجه رسید 
ــاق« به  ــواد آفـ کــه ســرکــرده بــانــد بــا هــویــت »جـ
صــورت کاملاً حــرفــه ای دســت به قاچاق مواد 
مخدر از کشور افغانستان می زند و در آن سوی 
مرزها افرادی اقدام های مجرمانه او را پوشش 

می دهند.
بــررســی هــای موشکافانه بــازپــرس پــرونــده که 
رسیدگی ویژه به ماجرا را در دستور کار داشت 
همچنین روشن کرد سرکرده باند مخفیانه به 
ــران آمــده و با همراهی اعضای ایــن باند در  ای
حوالی شهر مشهد اقدام به تولید مواد مخدر 
از نوع شیشه می کند و در حال حاضر آن ها 
از عــامــلان اصلی تــوزیــع مــوادمــخــدر در شهر 

مشهد هستند.

 درگیری مسلحانه با مردان قانون ◾
و دستگیری باند آفاق

کار به این مرحله که رسید دستورات تکمیلی 
مقام قضایی در اختیار ضابطان قرارگرفت و 
سربازان گمنام امام زمان)عج( و پلیس مبارزه 
 بـــا مــــواد مــخــدرخــراســان رضــــوی بـــا تشکیل 
یک تیم مشترک عملیاتی، رد زنی سرکرده باند و 

دیگر اعضای خطرناکش را آغاز کردند.
با پیگیری های شبانه روزی و پوششی در مناطق 
قرمز احتمال حضور این افــراد توسط منابع و 
مخبران منطقه ای داده می شد که به صورت 
مستمر ادامه داشت تا اینکه نخستین سرنخ از 
تحرکات اعضای باند بدست آمد. موضوع نشان 
می داد تعدادی از اعضای باند »آفاق« در حوالی 
روستای کاهو یک ویلا را تبدیل به محل تولید 
مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه کرده و از آنجا 
شیشه ها را بین جوانان شهر توزیع و درآمد های 

هنگفتی به جیب می زنند.

هماهنگی های لازم بــا مــقــام قضایی صــورت 
می گیرد و مــأمــوران بــه محل اعـــزام و منطقه 
را تحت کنترل می گیرند. وقتی اعضای باند 
پی می برند مأموران همه جا را محاصره کرده اند 
و از آن هـــا می خواهند بـــدون درگــیــری تسلیم 
قانون شوند، دست به سلاح می برند، اما این 
اقدام با واکنش سریع و به موقع مأموران و آتش 
متقابل همراه می شود که یکی از اعضای باند 
زخمی و سه نفر دیگر که در میان آن ها سرکرده 
باند نیز حضور داشت دستگیر می شوند. پس 
از پایان ایــن عملیات محل مــورد بازرسی قرار 
می گیرد که در پی آن حدود 70کیلوگرم هروئین، 
مقادیری مواد مخدر از نوع شیشه، ادوات و مواد 
اولیه تولید موادمخدر صنعتی به همراه یک 
کلت جنگی و چندین فشنگ مربوط به سلاح 

کلاشنیکف کشف شد.
با دستگیری این افــراد مشخص شد در میان 
اعضای باند برادر سرکرده باند که او هم از اوباش 

شناخته شده و خطرناک جاده کلات بود حضور 
دارد. در ادامه محل اختفای دو عضو دیگر باند 
هم مــورد شناسایی قــرار گرفت و آن هــا پیش از 
انجام هرگونه واکنشی و در پی یک عملیات 

غافلگیرانه دستگیر شدند.
درحالی که دستگیری این افراد موجی از شادی 
و قــدردانــی مــردم منطقه از دستگاه قضایی و 
نهادهای امنیتی و انتظامی را در پی داشــت، 
وقتی متهمان به شعبه بازپرسی منتقل شدند 
و بــازجــویــی هــای صــورت گرفته و اظهاراتشان 
مشاهده شــد، ایــن ماجرا هم لو رفــت که آن ها 
تعدادی از جوانان حوالی روستای خلق آباد را با 
ایجاد رعب و وحشت و تهدید در زمینه توزیع 
مــواد مخدر به کار گرفته بودند که این افــراد از 
ترس اقدام های »جواد آفاق« جرئت شکایت و 

اعتراض به ماجرا نداشتند.

 تفهیم اتهام محاربه و افساد فی الارض  ◾
به متهمان 

همچنین با بررسی صورت گرفته روی تراکنش 
حساب های بانکی افراد مرتبط با اعضای باند 
مشخص شد سرکرده باند برای پرداخت پول 
خرید و فــروش مــواد مخدر به قاچاقچی های 
بین المللی که در کشور افغانستان بودند روشی 
خاص داشت که تمامی زوایــای کار نیز لو رفت 
و حساب های بانکی آن ها که میلیاردها تومان 
موجودی داشت مسدود شد. در این عملیات  
ــواری نــیــز کــه در  ــودرو ســ چــنــدیــن دســتــگــاه خــ
اقدام های مجرمانه این افراد مورد استفاده قرار 

می گرفت هم توقیف شد.
سلسله اقدام های تبهکارانه و مسلحانه اعضای 
ــن بــانــد سبب شــد تــا بــه تمامی آن هـــا اتهام  ای
محاربه از طریق قاچاق مسلحانه مواد مخدر و 
افسادفی الارض تفهیم شود. اما به سرکرده این 
باند علاوه بر اتهامات مذکور با اتهام قتل عمد 

نیز روبه رو است.
درحالی تمامی اعضای این باند مخوف دستگیر 
و لانه های فساد آن ها شناسایی و مورد ضربه 
قــرار گرفت که متهمان با قرار بازداشت موقت 
در اختیار مأموران قرار گرفته اند تا دیگر زوایای 

مخفی این پرونده نیز روشن شود.

تفهیم اتهام محاربه به اعضای باند »آفاق« 

باند قاچاق بین المللی موادمخدر 
متلاشی شد

خراسان رضوی
 آزادی ۵۴۹ زندانی 

در قالب طرح »نذر هشتم«
۵۴9 نفر از زندانیان زندان های خراسان رضوی در 
قالب 1۸ دوره طرح نذر هشتم به نیت امام رضا)ع( 
و با همراهی خیران در دو سال گذشته آزاد شدند و 

به آغوش خانواده هایشان بازگشتند.
مدیرکل زنــدان هــا و اقــدامــات تأمینی و تربیتی 
ــوی در آیــیــن طـــرح نـــذر هشتم و  خــراســان رضـ
آزادســـازی هشت نفر از زندانیان زنــدان گناباد 
گفت: در قالب تفاهم نامه همکاری مشترک 
اداره کل زندان ها و مرکز رسیدگی به امور مساجد 
ــن زنــدانــیــان پــس از آزادی،  خــراســان رضـــوی ای
زیر پوشش حمایت های معنوی و فرهنگی و 
اجتماعی قرار می گیرند و هرکدام از آنان به ائمه 
جماعات مساجد محل زنــدگــی خــود معرفی 
و بــا نــظــارت ایــن روحــانــیــون در نــمــاز جماعات 
مساجد حضور می یابند و با کمک افــراد خیر و 
ریش سفیدان محلات درخــصــوص اشتغال و 

حرفه آموزی آنان اقدام می شود.
 سعید سرباز جانفدا افزود: همچنین در قالب طرح 
»معراج« و با همکاری مرکز مدیریت حوزه های 
علمیه خــراســان رضـــوی و مشارکت 1۵0 نفر از 
طلاب حوزه های علمیه به عنوان مبلغ علوم دینی، 
دوره هــای معرفتی و بصیرت افزایی برای زندانیان 

برگزار می شود.
به گزارش صداوسیما، مدیرکل زندان ها و اقدامات 
تأمینی و تربیتی خراسان رضوی گفت: هدف از 
اجــرای این طرح که در مرحله نخست در زندان 
مشهد آغــاز شده و به تدریج در سایر زندان های 
ــن اســتــان گسترش می یابد،  شهرستان های ای
کمک به اصلاح فرهنگی و تربیتی و افزایش سطوح 

معرفتی در زندانیان است.
 وی همچنین عصر دیروز در جریان بازدید از طرح 
احداث زندان جدید گناباد گفت: اجرای این طرح 
از 1۸ سال گذشته آغاز شده و هم اکنون با پیشرفت 

فیزیکی 77درصدی در حال ساخت است.
ــرای 77درصـــد  ــاز جــانــفــدا گــفــت: بـــرای اجــ ســرب
ــتــدا تاکنون  پیشرفت فیزیکی ایـــن طـــرح از اب
70میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است، ولی با 
توجه به تورم و افزایش قیمت مصالح ساختمانی و 
سایر تجهیزات برای اجرای ۲۳درصد و تکمیل آن 

۴۵0 میلیارد ریال اعتبار نیاز است.
 وی گفت: ۲۳درصد باقیمانده طرح ساخت زندان 
گناباد شامل بخش های ابنیه، فاضلاب، طرح فیبر 

نوری و راه دسترسی است. 
مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی 
ــرد: بــه دلیل طولانی  خــراســان رضــوی اظــهــار ک
بودن روند ساخت زندان جدید گناباد برخی از 
بخش های آن فرسوده و در آستانه تخریب قرار 
گرفته و توجه بیشتر مسئولان ذی ربط به تأمین 
اعتبار مناسب و سرعت بخشی در تکمیل آن 

ضروری است.
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قتل یک پاکبان در مشهد به ضرب گلوله
بازپرس ویژه قتل عمد دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
از جزئیات قتل پاکبان مشهدی در خیابان  کشمیری 

خبر داد.
صادق صفری درخصوص جزئیات قتل پاکبان به ایسنا 
گفت: پاکبان عیسی جلایریان، ۵۵ ساله در زمان وقوع 
حادثه ساعت ۸:۴۵ دقیقه صبح پنجشنبه در خیابان 

کشمیری۶۲ مشغول انجام کار با لباس فرم مخصوص 
به خود بود. وی افــزود: علت قتل اصابت گلوله به سر 
این پاکبان است که البته گلوله ای دیگر نیز به زیر زانوی 
وی شلیک شده است. صفری بیان کرد: در محل حادثه 
پنج پوکه گلوله که یک پوکه مربوط به سلاح کلاشنیکف و 
چهار پوکه مربوط به سلاح کلت کمری است، کشف شد. 

پس این احتمال وجود دارد که ضاربان بیش از یک نفر 
بوده اند.

 بــازپــرس ویــژه قتل عمد دادســـرای عمومی و انقلاب 
مشهد ادامه داد: این احتمال هم وجود دارد که انگیزه 
قتل شخصی باشد یا پاکبان شاهد موضوعی بوده 
یا اعــلام جرمی کــرده باشد. در حال بازبینی تصاویر 

ــرای شناسایی ضــارب یا  دوربــیــن و بــررســی شــواهــد ب
ضاربان هستیم.

 صبح روز هشتم اردیبهشت، فرد یا افراد ناشناس به 
یکی از پاکبانان منطقه۳ مشهد تیراندازی کرده و وی را به 
قتل رساندند. گزارش های اولیه حاکی از شلیک حداقل 

چهار گلوله به سمت این پاکبان بوده است. 

پرونده روز
   عقیل رحمانی  باند بین المللی قاچاق 

مسلحانه مواد مخدر به سرکردگی شرور 
خطرناک و تحت تعقیب به هویت »جواد 

آفاق« در حالی با اقدام های پیچیده و نفسگیر 
سربازان گمنام امام زمان)عج( و مأموران ستاد 

مبارزه با موادمخدر خراسان رضوی متلاشی 
و تمامی اعضای آن دستگیر شدند که سرکرده 

باند چندی پیش در اقدامی مسلحانه یک نفر 
را در مشهد با روش وحشتناکی به قتل رسانده 

بود.

باند خطرناک »آفاق« از چند سال پیش 
اقدام های مسلحانه و شرارت آلود خود در شهر 

مشهد و خراسان رضوی را به شدت افزایش 
داده بود. این افراد نه تنها در زمینه قاچاق 

مسلحانه مواد مخدر از کشور افغانستان به 

داخل کشور و فروش آن در شهر مشهد فعالیت 
گسترده ای داشتند، بلکه با هدایت »جواد 

آفاق« و انجام سلسله اقدام های هنجارشکنانه 
موجب ایجاد رعب و وحشت در میان شهروندان 

هم شده بودند.

رئیس اداره سلامت محیط و کار دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: از ابتدای ماه مبارک رمضان 
تــا کــنــون، 101 واحـــد صنفی بــه علت مشکلات 

بهداشتی پلمب شده اند.
مهندس علی اصغر حسنی افــزود: از ابتدای ماه 
مبارک رمضان تا کنون از شیرینی فروشی ها و 
کارگاه های قنادی، محل های تولید و تهیه و فروش 
اختصاصی زولبیا و بامیه و شیرینی های سنتی، 
مراکز فــروش آش و حلیم و دیگر مراکز عرضه و 
فروش مواد غذایی بازدید مشترک با همکاری با 
دیگر دستگاه ها انجام شده که نتیجه آن منجر به 

معرفی هزارو ۵۶۶ فرد متخلف به مراجع قضایی 
ــوده اســت. وی  و پلمب 101 مجموعه متخلف ب
گفت: در این مدت از مساجد و اماکن متبرکه نیز 

بازدید هایی انجام شده است.
رئیس اداره سلامت محیط و کار دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد همچنین گفت: در اجــرای طرح 
بازدید از صنوف همزمان با ماه مبارک رمضان 11هزار 
و ۴۲۵ کیلوگرم انواع مواد غذایی و خوراکی فاسد و 

غیرقابل مصرف نیز کشف و معدوم شده است.
به گزارش صداو سیما، حسنی از مردم خواست 
در صـــورت مــشــاهــده هــرنــوع تخلف بهداشتی 

بلافاصله موضوع را به سامانه 190 گزارش کنند تا 
بازرسان و ناظران بهداشت محیط در کوتاه ترین 
زمان ممکن در محل حضور یابند و ضمن پیگیری 
و رسیدگی موضوع، برخورد قانونی را با متخلفان 

داشته باشند.

در حاشیهدر حاشیه

 رئیس اداره سلامت محیط و کار 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد

 پلمب
 100 واحد صنفی متخلف 

در ماه رمضان


